
 
 
 
 
 
 

UNIONE EUROPEA 
Fondi Strutturali Europei 

 
 
 

 
II CIRCO LO  DIDATTICO  “PRO F. V. CAPUTI”  

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT)  
tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722  
e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.: BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Sito della Scuola: http ://www.secondocircolobisceglie.gov.it/  

 
 
 
 
 

 
IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’   

E  
INNOVAZIONE 

Prot. n. 3813/V.10 Bisceglie, 12/09/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la Legge 104/92, art.15, come sostituito dall’art.9 del D.Lvo 66 del 13/04/2017; 
- VISTA la Legge 170/2010 
- VISTA la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012 
- VISTA la Circolare Ministeriale n. 8 del 6/3/2013 Prot. n. 561 
- VISTA la Circolare USR per la Puglia del 18/6/2013 Prot. n. 4134 

- Visto il D.Lvo 66 del 13/04/2017; 
- ACQUISITO il parere favorevole del Collegio dei Docenti di Scuola dell’Infanzia del 

08/09/2017 e del Collegio dei Docenti di Scuola Primaria del 10/09/2017  
- TENUTO CONTO delle designazioni della ASL-BAT ; 
- TENUTO CONTO delle designazioni dell’Ente Locale; 
- VISTA la disponibilità degli interessati 

 
D E C R E T A  

la costituzione del GRUPPO DI LAVORO PER L’INCLUSIONE  di Istituto (GLI) per l’a.s. 
2017/2018 così composto: 

 
Dirigente scolastico: Dott.. Giuseppe TEDESCHI 

      Funzione strumentale Area inclusione Scuola Primaria: ins. Pasqua TODISCO  
Funzione strumentale Area inclusione Scuola dell'infanzia: ins. Annarita COLAMARTINO 

Referente  BES Scuola dell' Infanzia: ins. Lucrezia DI PILATO  

Referente BES Scuola Primaria:  ins Giulia LAMANUZZI  
Referente UO N.P.I.A - ASL BAT :  
dott.ssa Nicla CIOCE (psico-pedagogista), dott.ssa Rosalba D'ADDATO (psicologa) 

Referente Centro Autismo O.I.S.- ASL BAT: Dr.ssa Cinzia GAROFOLI 

Comune di Bisceglie: Ass. soc. Caterina IMMEDIATO 

 
Il Gruppo di Lavoro, così come sopra costituito e composto,nel rispetto delle specifiche competenze 
delle componenti (Scuola, Sanità,Ente Locale) svolge le funzioni previste dalla normativa.  
In sede di definizione e attuazione del Piano di inclusione, si avvale della consulenza e del supporto 

dei genitori e delle associazioni delle persone con disabilità maggiormente rappresentative del 
territorio nel campo dell'inclusione scolastica.  
.  

  Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giuseppe Tedeschi  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  

mailto:baee06900x@istruzione.it

